Rua Manoel Pires, 417 – José Geraldo da Cruz – Juazeiro do Norte – CE
CEP 63.040-660 – Telefone: (88) 3511-1976 / 3511-2583

PROJETO DE LEI  Nº _____                                       DE  21 DE NOVEMBRO DE 2024

EMENTA: Fica prolongada a Rua Miguelina  Araújo na

forma que indic a e adota outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei

Organica do Municipio

FAÇO SABER que a CAMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°- Fica  prolongada a  rua Miguelina Araújo  com  as seguintes  descrição

inicia-se deste perímetro no vértice P1, , de coordenadas N 9.203.198,12m e E

466.972,86m; deste segue com azimute de 57°29'03" por uma distância de

11,05m  até o vértice P2, de coordenadas N 9.203.204,06m e E 466.982,17m;

deste segue, com azimute de 152°56'12" por uma distância de 121,39m  até o

vértice P3, de coordenadas N 9.203.095,96m e E 467.037,40m; deste segue,

com azimute de 237°29'03" por uma distância de 11,05m  até o vértice P4, de

coordenadas N 9.203.090,02m e E 467.028,09m; deste segue, com azimute

332°56'12" por uma distância de 121,39m  até o vértice P1,  ponto inicial da

descrição deste perímetro de 264,88 m. Todas as coordenadas aqui descritas

estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro e encontram-se

representadas no Sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central nº 39 WGr,

tendo como Datum o SIRGAS2000. Todos os azimutes e distâncias, área e

perímetro foram calculados no plano de projeção UTM.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do

Ceará, aos  21 (vinte e um) dias do mês de novembro do ano  de dois mil

e vinte e quatro (2024).

JOSÉ ADAUTO ARAÚJO RAMOS

VEREADOR AUTOR

Rua Manoel Pires, 417 – José Geraldo da Cruz – Juazeiro do Norte – CE
CEP 63.040-660 – Telefone: (88) 3511-1976 / 3511-2583